Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 003/16  

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata 
contrato com a(s) empresa(s): Disomed Distribuidora Oeste De Medicamentos Ltda, no valor total estimado de R$ 284.000,00 (duzentos 
e oitenta e quatro mil reais), referente o lote 01; Med Service Serviços Hospitlar Ltda, no valor total estimado de R$ 94.700,00 (noventa e 
quatro mil e setecentos reais), R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) e R$ 74.798,00 (setenta e quatro mil setecentos e noventa e oito reais), 
referente os lotes 02, 03 e 15, respectivamente; Salvador Distribuidora De Medicamentos Ltda - EPP, no valor total estimado de R$ 
156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), referente o lote 04; Mais Saúde Material Hospitalar Ltda – ME, no valor total estimado de 
R$ 214.600,00 (duzentos e quatorze mil e seiscentos reais), R$ 69.200,00 (sessenta e nove mil e duzentos reais) e R$ 52.584,00 
(cinquenta e dois mil quinhentos e oitenta e quatro reais), referente os lotes 05, 12 e 16, respectivamente; Drogaria Silva Ltda, no valor 
total estimado de R$ 113.800,00 (cento e treze mil e oitocentos reais), referente o lote 06; Oliveira & Santos Ltda, no valor total estimado 
de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) e R$ 275.500,00 (duzentos e setenta e cinco mil e quinhentos reais), referente os lotes 07 e 
09, respectivamente; Base Medical Distribuidora De Med., Prod. Hosp. E Odontológicos Ltda, no valor total estimado de R$ 63.999,97 
(sessenta e três mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), R$ 
6.700,00 (seis mil e setecentos reais), R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), referente os lotes 08, 10, 13 e 14, respectivamente; e, 
Fenix Comercio De Produtos Hospitalares Ltda, no valor total estimado de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais) e R$ 19.269,60 
(dezenove mil duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos), referente os lotes 11 e 17, respectivamente. Objeto: Registrar os 
Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para suprir a demanda das unidades de Saúde 
do Município de Mulungu do Morro/BA.